

Znak: OŚ-ZP.271.5.2012

Zamawiający:

Gmina Domaniów

Domaniów 56

55-216 Domaniów

Do wszystkich uczestników przetargu

**Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane,
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:**

„BUDOWĘ SALI GIMNASTYCZNEJ W WIERZBNIE”

W związku z zapytaniami do treści SIWZ z dnia 22.05.2013r., działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. nr 113 poz. 759 z 2010 r. z późn. zm.) informuję, że wykonawcy uczestniczący w postępowaniu złożyli wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

PYTANIA DO SIWZ:

1. Proszę o udzielenie odpowiedzi, czy do wyceny wartości oferty przetargowej oraz do późniejszej realizacji obiektu należy przyjąć profesjonalną nawierzchnię sportową z PCV, na podkładzie z pianki sprężystej o grubości minimalnej wykładziny 7 mm, posiadającą w komplecie certyfikaty międzynarodowych federacji sportowych, świadczących o jej jakości, takich jak: FIVB (siatkówka) – poziom Official, EHF i IHF (piłka ręczna), FIBA (koszykówka) ?
2. Wykładzinę syntetyczną, która nie wymaga nanoszenia pracochłonnej i kosztownej, tak jak w przypadku wskazanej w SIWZ wykładziny Linovation – powłoki zabezpieczającej ?
3. Dodatkowo proszę o odpowiedź, czy taka **podłoga sportowa** (rozumiana jako konstrukcja legarowana wraz z nawierzchnią sportową) musi być w pełni zgodna ze wszystkimi trzynastoma parametrami normy obowiązującą dla podłóg sportowych montowanych i użytkowanych w halach gimnastycznych: PN EN 14 904, czy też Zamawiający dopuści do montażu podłogi nie zgodnie z przytoczoną powyżej, obowiązującą normą ?
4. Czy dla prawidłowej oceny składanych ofert – oferenci powinni do swych ofert dołączyć certyfikat CE zgodności z wymaganą przez Zamawiającego normą PN EN 14 904 – we wszystkich 13-tu kryteriach normy oraz dołączyć dodatkowo deklarację CE zgodności z normą PN EN 14904 – zgodności ze wszystkimi 13-toma kryteriami tej normy.
5. Wykładziny sprężyste, ze względu na swoją grubość nie mogą być wywijane na ścianę. W to miejsce stosuje się listwy drewniane, lakierowane. Czy Zamawiający wyraża na takie rozwiązanie techniczne akceptację ?
6. Czy zamawiający dopuści wykonanie systemu podłogi składającego się z rusztu na legarach, który spełnia kryteria normy PN EN 14904 we wszystkich jej punktach, zamiast umieszczonej w SIWZ podłogi na sklejkę brzożowej?

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na zadane pytania.

ODPOWIEDZI:

Odpowiedź na pyt. nr 1 i 2

Do wyceny wartości kosztorysowej należy przyjąć tylko i wyłącznie podłogi systemowe wraz z konstrukcją opisane w opisie technicznym oraz załącznikach do specyfikacji technicznej firmy ARMSTRONG lub równoważne

- dla sali głównej Linovation Sport Armstrong system K lub równoważne
- dla siłowni Linovation Sport Armstrong system LINOGYM lub równoważne

- dla sali podnoszenia ciężarów Linovation Sport Armstrong system LINOGYM SPORT lub równoważne, oraz podesty jako maty do wolnych ciężarów, maty antydrganiowe
Dopuszcza się wykonanie podłóg sportowych tylko zgodnie z podaną kolorystyką w projekcie dotyczy to również wymiarów płytek posadzkowych, gresowych i ich kolorystyki.

Odpowiedź na pyt. nr 3 i 6

Nie dopuszcza się zastosowania podłogi legarowej.

Odpowiedź na pyt. nr 4

Dla prawidłowej oceny ofert składanych oferenci powinni przedstawić gotowość wykonania tylko posadzki opisanej w projekcie tj. firmy ARMSTRONG lub równoważnej, która spełnia wszystkie normy i certyfikaty niezbędne dla tego rodzaju obiektu oświatowego. Sala główna należy do III grupy pod względem wielkości szkolnych zespołów sportowych.

Odpowiedź na pyt. nr 5

Wykładziny nie są wywijane na ścianę, należy zastosować tylko i wyłącznie cokoły drewniane o wysokości min 8cm i gr min 1,8cm, malowane na kolor RAL zgodny z kolorem wykładziny we wszystkich salach sportowych.

Powyższe zmiany i wyjaśnienia nie wprowadzają istnych zmian w SIWZ, a zatem Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

WÓJT
mgr inż. Dorota Świądek-Schneider